Nos igitur ... mandamus quatenus dilectum filium **fratrem Dominicum** ... **canonicum ordinis memorati**, pro reverentia divina ad officium praedicandi ad quod deputatus est recipiatis benigne ... et dictus **canonicus** per cooperationem vestram suscepti ministerii cursum feliciter consummando optatum reportet sui laboris fructum et finem ...

Pred. XXVII: 18 gennaio 1221, «*Cum is qui*» (Koudelka, n. 141).

Coloro che hanno fatto professione nell'Ordine dei Predicatori non possono abbandonare tale voto.

INSCRIPTIO: Dilectis filiis priori et fratribus ordinis Predicatorum.

Pred. XXVIII: 4 febbraio 1221, «*Cum qui recepit*» (Koudelka, n. 143).

A tutti gli ecclesiastici affinché ricevano i Predicatori.

TESTO: ... dilectos filios fratres ordinis Predicatorum qui **paupertatem** et **vitam regularem** professi verbi Dei sunt evangelizationi totaliter deputati vobis duximus propensius commendatos...cum ad partes

vestras accesserint, ad predicandi officium ad quod deputati sunt caritative recipiatis...

Pred. XXIX: 11 marzo 1221, «*Cum qui recepit*» (Koudelka, n. 147).

Il papa raccomanda l'Ordine dei Predicatori.

TESTO: ... dilectos filios fratres ordinis Predicatorum qui **paupertatem** et **vitam regularem** professi verbi Dei sunt evangelizationi totaliter deputati ... cum ad partes vestras accesserint, ad predicandi officium ad quod deputati sunt caritative recipiatis...

Pred. XXX: 29 marzo 1221, «*Cum qui recepit*» (Koudelka, n. 148).

Il papa raccomanda Domenico.

TESTO: ... dilectum filium fratrem Dominicum, priorem ordinis Praedicatorum, qui **paupertatem** et **vitam regularem** professus verbi Dei est evangelizationi totaliter deputatus ... cum ad partes vestras accesserit, ad predicandi officium ad quod deputatus est caritative recipiatis...

Pred. XXXI: 28 aprile 1221, «*Cum a nobis*» (Koudelka, n. 159).

Conferma la donazione della Chiesa di Santa Maria di Fanjeaux fatta dal vescovo di Tolosa Fulco.

INSCRIPTIO: Dilectis filiis **magistro** et fratribus ordinis Predicatorum.

Pred. XXXII: 4 maggio 1221, «*Dilecto filio*» (Koudelka, n. 161).

Affinché vengano accolti i Predicatori.

TESTO: ... fratres de ordine Predicatorum...

Pred. XXXIII: 5 maggio 1221, «*Postulastis a nobis*» (Koudelka, n. 162).

Licenza di usare l'altare portatile dove avranno costituito un convento.

INSCRIPTIO: Dilectis filiis fratribus de ordine Predicatorum.

Pred. XXXIV: 6 maggio 1221, «*Cum qui recipit*» (Koudelka, n. 164).

Raccomanda i predicatori al re Waldemaro II.